
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.А. МИРОНЕНКО 
 

ПРИКАЗ 
от 30.08.2024 г. № 325/3 

 
Об утверждении Положения о Центре образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста». 
 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации»,  распоряжением министерства 
просвещения российской федерации от  01.03.2019   № р-23  «Об 
утверждении методических рекомендаций по созданию мест, в том числе 
рекомендации к обновлению материально-технической базы, с целью 
реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ 
цифрового, естественнонаучного, технического и гуманитарного профилей в 
общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и 
малых городах»,  п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить положение о Центре образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста» согласно приложению к данному 
приказу.  

2. Разместить настоящий приказ и положение на официальном сайте 
учреждения в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего 
приказа.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор                                                                           Н.А. Сучкова 
 

 


		2024-10-29T08:55:52+0300
	Сучкова Наталья Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




